

Facture

GARAGE AUTO D V S
 67 AVENUE JEAN JAURES
 34600 BEDARIEUX
 France

Informations de paiement		Client
Numéro/date facture	100014447/ 30.06.2025	GARAGE AUTO D V S
SD:	96115797/ 30.06.2025	67 AVENUE JEAN JAURES
SIRET	90255056500029	34600 BEDARIEUX
Condition de paiement	TRAITE LCR 30 JFM	FR12902550565
Banque de référence		

CODE CLIENT: 629631

Votre représentant: ALRAN JEROME

Détails de la facture						
Article	Désignation	Quantité	Prix U.	Remise	Total HT	TVA
	N° de BL 10224841 du 05.06.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX					
K228561500	PLAFON. ÉTANCHE 56W LM7280 1530MM STD	9 PC	67,23000		605,07	20,00
	N° de BL 10257495 du 26.06.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX					
H430360	PULVERISATEUR DATANEUBULA 10 LT DETERG	1 PC	162,43000	40,00	97,46	20,00
H430361	JOINT DE RECHANGE POUR H430360	1 PC	15,96000	100,00	0,00	20,00
H430300	PULVERISATEUR FPM-NYLON LT 1	1 PC	32,69000	40,00	19,61	20,00
C137104	RONDELLE BOUCHON C136104	50 PC	0,13160		6,58	20,00
C028210	Rond. BONDED MM.14X1,5	50 PC	1,18700	40,00	35,61	20,00
C028215	Rond. BONDED MM.16X1,5	50 PC	1,20560	40,00	36,17	20,00
C137100	RONDELLE BOUCHON C136100	50 PC	0,55640	40,00	16,69	20,00
Z440215	DESINFECTANT GERMICIDE SPRAY 150ML	24 PC	5,44000		130,56	20,00
F309702	DISQUE ABRASIF 75MM GR 1500	30 PC	0,43880		13,16	20,00
F309706	DISQUE ABRASIF 75MM GR 2500	30 PC	0,43880		13,16	20,00
F309708	DISQUE ABRASIF 75MM GR 3000	30 PC	0,43880		13,16	20,00
F309636	DISQUE A/EPONGE D 75 MM GR4000 PCS 10	3 PAQ	12,52000		37,56	20,00
F505220	RUBAN ADHES PAPIER RENFOR 50X50	6 PC	5,88000		35,28	20,00

Commentaires	Total HT	TVA	Total TVA	P.I.E. / P.F.P.
	Total HT	Total TVA		Total TTC

Facture

GARAGE AUTO D V S
 67 AVENUE JEAN JAURES
 34600 BEDARIEUX
 France

Informations de paiement		Client
Numéro/date facture	100014447/ 30.06.2025	GARAGE AUTO D V S
SD:	96115797/ 30.06.2025	67 AVENUE JEAN JAURES
SIRET	90255056500029	34600 BEDARIEUX
Condition de paiement	TRAITE LCR 30 JFM	FR12902550565
Banque de référence		

CODE CLIENT: 629631

Votre représentant: ALRAN JEROME

Article	Désignation	Quantité	Prix U.	Remise	Total HT	TVA
Z337050	POLISH POUR FEUX EN POLYCARBONATE 500 G	1 PC	29,39000	40,00	17,63	20,00
B850132	AMPOULE HALOGENE H4 12V 60/55W	10 PC	4,73000	40,00	28,38	20,00
B850164	AMPOULE STOP 1 FIL 12V 21W	20 PC	0,87620	40,00	10,51	20,00
B860012	JEU AMPOULES LED H7/H18 12V 2GEN (2PCS)	1 PAQ	128,03000	100,00	0,00	20,00
K800254	JEU TOURNEVIS TORX 12Pcs	1 PC	55,24000	40,00	33,14	20,00
OM10195	T-SHIRT DATACOL TG L	5 PC	11,04000	100,00	0,00	20,00
OM10200	T-SHIRT DATACOL TG XL	5 PC	11,04000	100,00	0,00	20,00
N° de BL 10262319 du 30.06.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX						
J325150	TARAUD A MAIN POUR FILETS RAPPORTES HSS	1 PC	41,06000	40,00	24,64	20,00
J325170	TARAUD A MAIN POUR FILETS RAPPORTES HSS	1 PC	56,40000	40,00	33,84	20,00

Date limite de paiement		
31.07.2025	1.473,85	EUR

Pour tout paiement, merci de rappeler la référence suivante : «numéro de facture - code client »
 Vous recevrez vos factures par mail à l' adresse suivante garage.dvs34@orange.fr . Si besoin, merci de nous fournir une adresse mail valide.

Commentaires	Total HT	TVA	Total TVA	P.I.E. / P.F.P.
	1.228,21	20,00	245,64	P.I.E. 18,00 P.F.P. 2,00
	Total HT	Total TVA		Total TTC
	1.228,21	245,64		1.473,85 EUR